
UCHWAŁA NR XIV/123/12 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

z dnia 26 września 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1 / oraz 
Art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j.: Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2/ uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wrocławskiego, oznaczonej jako działki nr 64/9 i 64/12 obręb Małuszów, gmina Kobierzyce 
poprzez ustanowienie na niej służebności przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. ul. 
Zawiła 65L, 30-390 Kraków, polegającej na odpłatnym prawie utrzymania linii kablowej 
wraz z traktem światłowodowym relacji stacja 110/20 kV R-196 LG Display – stacja 400/110 
kV R-5 Wrocław oraz całodobowego swobodnego dostępu do zainstalowanych urządzeń w 
celu dokonywania przeglądów, napraw, remontów, konserwacji i innych czynności 
związanych z eksploatacją, rozbudową lub wymianą wyżej wymienionych urządzeń. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Michał Trębacz 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r.  Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 
102 poz.1055, Dz.U z 2002 r. Nr 214 poz. 1806,  Dz.U z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  Dz.U z2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Dz.U z 2008 r. Nr 223 poz. 1458,  Dz.U z2009 r. Nr 9, poz. .753,  Dz.U  z 2010 r. Nr 28, poz. 142,  Dz.U z 
2010 r.  Nr 28, poz. 146, Dz.U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675,  Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241,  Dz.U. z 2010 r. 
Nr 40, poz. 230,  Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Dz.U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1281  oraz  Dz.U . z 2011 r. Nr 
149, poz. 887. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 657, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr. 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, 
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 
1337. 


